r,tu , • 1, Guarab1ra
CÂMARA MUNICIPAL

REQUERIMENTO Nº 3/ / /2025

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, com amparo no Regimento Interno, depois de

ouvido o Plenário, REQUER, ao Governador João Azevedo, o aceleramento das obras de

reforma do 4ºBPM (Batalhão de Polícia Militar) em Guarabira, em decorrência do atraso em sua

conclusão.

Sala das S sões, em 19 de março de 2025

CNPJ: 08.583.981/0001-9J
Rua Sol6n de Lucena, 45, Centro
CEP: 58.200-000 - Guarabira/PS

NA
APROVADO

www.cmguarabiro.pb,gov.br
E--maU: -uarobira.pb,gov.br
Telefone: (83) 3502-1205

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}